
年度 令和4年度（2022）

公告日 令和5年3月2日

案件名

数量

予定価格（税抜）

契約方式

落札額（税抜） 消費税額

技術点 入札額 価格点
総合評
価点数

備考

243.8 248,000,000円 17.6 261.4

531.3 178,000,000円 69.1 600.4

616.3 212,640,000円 43.6 659.9 落札

　SBSロジコム株式会社

　代表取締役　鎌田　正彦

　東京都新宿区西新宿八丁目17番1号

日本通運株式会社

SBSロジコム株式会社

株式会社サカイ引越センター

京都市西京区大枝沓掛町13-6

落札者

入札担当

入札参加者名

公立大学法人京都市立芸術大学　総務課

212,640,000円 21,264,000円

入札執行結果（落札者公示）

272,000,000円

総合評価一般競争入札

京都市西京区大枝沓掛町13-6

公立大学法人京都市立芸術大学　移転準備室

落札者決定日 令和5年4月12日

京都市立芸術大学新キャンパス開設に伴う物品等の移転業務

一式

契約担当


